
UCHWAŁA NR LXXVII/2012/24 
RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA 

z dnia 11 stycznia 2024 r. 

w sprawie wyboru podmiotu uprawnionego do badania sprawozdania finansowego 
Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

za 2023 i 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 66 ust. 4 i 5 w związku z art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, 295 i 1598)  Rada Miejska Wrocławia uchwala, co następuje: 

§ 1. Do przeprowadzenia badania sprawozdania finansowego Centrum Neuropsychiatrii „NEUROMED” 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej za 2023 i 2024 rok wybiera się firmę BIURO 
AUDYTORSKIE PROWIZJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ, z siedzibą przy 
ul. Fatimskiej 41a, 31-831 Kraków, wpisaną do Rejestru przedsiębiorców pod numerem 0000125816, podmiot 
wpisany na listę firm audytorskich prowadzoną przez Polską Agencję Nadzoru Audytowego pod numerem 
2474. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Wrocławia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Wrocławia 

 
 

Sergiusz Kmiecik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5833C90A-EE7C-4E2F-86CA-F81B1C110669. Podpisany


	UCHWAŁA NR LXXVII/2012/24 RADY MIEJSKIEJ WROCŁAWIA z dnia 11 stycznia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


